
Maraton VB. Válogató 

Tolna, 2018. augusztus 13-14. 

Versenybírósági ülés kezdete:        

Versenybírósági helye:        

2018. augusztus 13.   8:30 

Tolnai Kajak-Kenu SE. vízitelep 



 
 

A Magyar Kajak-Kenu Szövetség által megrendezésre kerülő  
Maraton Vb. Válogatóverseny 

 
 

Műsora 
 
 
 
A verseny helye: Tolna 
 
A verseny időpontja: 2018. augusztus 13-14. 
 
A versenybíróság tagjai: 
 
Elnök, mérlegelő:   Iker László     Orsz. 

Elnök h., célbíróság vezető  Giczy Gergő      Nemz. 

Célbíróság jegyző   Dr. Tímár Anna     Orsz. 

Időmérő vezető   Hajósi Edit     Orsz. 

Indítóbíró:    Dénes György    Nemz. 

Pályabíró    Mészáros Zoltán    Nemz. 

Pályabíró    Albu György     Orsz. 

Pályabíró    Waltner István    Orsz. 

Fordulóbíró    Major Fruzsina    I. Oszt. 

Ellenőrzőpont bíró   Majercsik Viktória    I. Oszt. 

Minősítő    Sarlós Bernátné    Orsz. 

 
 
 
 
A versenybírói ülés kezdete: 2018. augusztus 13.  8:30 óra 
 
A versenybírói ülés helyszíne: Tolnai Kajak-Kenu SE vízitelep 



Időrend

2018.08.13          Hétfő                                                                                               Délelőtt

1 10:00 K1 Férfi Felnőtt 30Km A Döntő

2 10:03 K1 Női Felnőtt 26Km A Döntő

3 10:06 C1 Férfi Felnőtt 26Km A Döntő

4 10:25 C1 Női felnőtt 14 km A Döntő

2018.08.13          Hétfő                                                                                               Délután

5 14:00 K1 Férfi Ifjúsági 22Km A Döntő

6 14:03 K2 Női Ifjúsági 18Km A Döntő

7 14:06 C1 Férfi Ifjúsági 18Km A Döntő

8 14:25 C1 Női ifjúsági 10 km A Döntő

2018.08.14          Kedd                                                                                               Délelőtt

9 09:00 K2 Férfi Felnőtt 30Km A Döntő

10 09:03 K2 Női Felnőtt 26Km A Döntő

11 09:06 C2 Férfi Felnőtt 26Km A Döntő

2018.08.14          Kedd                                                                                               Délután

12 13:00 K2 Férfi Ifjúsági 22Km A Döntő

13 13:03 K1 Női Ifjúsági 18Km A Döntő

14 13:06 C2 Férfi Ifjúsági 18Km A Döntő

Oldal:  1 / 1 Nyomtatva: 2018.08.07 17:51



Rajtlista

Futam    1    2018.08.13    10:00    K1 Férfi Felnőtt 30Km    A Döntő

1 12068 Sütő Máté Csongrád Kajak-Kenu Klub 1998

2 11732 Györgyjakab Máté Újpesti Torna Egylet 1997

3 6382 Aranyosi Gábor Merkapt - Mekler László Ifjúsági Turisztikai És Sport

Egyesület

1991

4 6763 Máthé Krisztián Újpesti Torna Egylet 1994

5 6161 Boros Adrián Tolna Kajak-Kenu Sport Egyesület 1990

6 11503 Vékássy Levente Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1999

7 7912 Mészáros Márton Sándor Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és

Szabadidősport Egy

1995

8 10028 Solti László Vasas Sport Club 1993

12 5499 Horváth Gergő Kaposvári Vízügy Sport Club 1992

13 12627 Szekeres Zsolt Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

Futam    2    2018.08.13    10:03    K1 Női Felnőtt 26Km    A Döntő

15 12757 Korsós Zsófia Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

16 6879 Váczai Enikő Gödi Sportegyesület 1993

17 2992 Bara Alexandra Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1987

18 9005 Kiszli Vanda Atomerőmű Sportegyesület 1993

19 7172 Czéllai-vörös Zsófia Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1995

20 796 Csay Renáta Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1977

21 8666 Mihalik Sára Anna MULTI Vízisport Sportegyesület 1996

22 10291 Katona Lili Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1996

23 7202 Giczy Zsófia Vasas Sport Club 1993

Futam    3    2018.08.13    10:06    C1 Férfi Felnőtt 26Km    A Döntő

1 9200 Koleszár Zoltán Atomerőmű Sportegyesület 1997

2 7770 Nagy Gergely Balázs Újpesti Torna Egylet 1993

3 10905 Adolf Balázs Szentendrei Kajak-Kenu Sportegyesület 1999

4 6756 Dóczé Ádám Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1992

5 12475 Laczó Dániel Békési Kajak-Kenu Club 1998

6 8790 Balla Levente Gellért Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1996

7 8673 Dóri Bence Balázs Újpesti Torna Egylet 1996
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Gida
Kiemelés



Futam    4    2018.08.13    10:25    C1 Női felnőtt 14 km    A Döntő

11 14437 Kisbán Zsófia Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és

Szabadidősport Egy

1997

12 15127 Bonyai Regina Bajai Vízisport Klub 1998

Futam    5    2018.08.13    14:00    K1 Férfi Ifjúsági 22Km    A Döntő

1 14571 Kóródi Lőrinc Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2002

2 12337 Hegyi Gáspár András Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 2000

3 16477 Sulok Bence Újpesti Torna Egylet 2001

4 12812 Vékássy Bendegúz Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2001

5 13366 Báthory Dániel Gödi Sportegyesület 2002

6 14174 Regős Gábor Bence Váci Kajak Kenu SE 2001

7 13789 Majoros Mátyás Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és

Szabadidősport Egy

2002

8 13217 Fejér Ádám Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2002

9 14177 Petró Vince Váci Kajak Kenu SE 2001

10 12623 Mercz Marcell Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2001

11 13544 Redl András Vilmos Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2001

12 13360 Bíró Zsombor Gödi Sportegyesület 2000

13 13607 Horváth Ádám Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

14 12284 Sárközy Ambrus Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2001

15 14395 Müller Bence Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2003

16 14879 Szabó Nándor Gödi Sportegyesület 2000

17 12681 Szegvári Benedek Váci Kajak Kenu SE 2001

18 13390 Péli Zalán Hármaspálya Sportegyesület 2002

19 15167 Deák Zsigmond Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2001

Futam    6    2018.08.13    14:03    K2 Női Ifjúsági 18Km    A Döntő

1 13361 Fekete Dorina FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés

Közhasznú Nonprofit Kft.

2001

13572 Pető Adél City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu Sportegyesület 2002

2 13363 Kőhalmi Emese Boglárka Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2002

12805 Bakó Olga Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

3 12304 Tófalvi Viktória Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

12292 Csikós Zsóka Szolnok Kajak-Kenu Klub 2001

4 14306 Heim Bianka Georgina Graboplast Győri Vízisport Egyesület 2002

13457 Kovács Natália Graboplast Győri Vízisport Egyesület 2002

5 14388 Bartos Zsófia Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2001

12625 Nagy Viktória Fruzsina Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000
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Futam    7    2018.08.13    14:06    C1 Férfi Ifjúsági 18Km    A Döntő

1 17996 Fodor Nicholas MTK 2001

2 12379 Gallai Márk Szentendrei Kajak-Kenu Sportegyesület 2000

3 12358 Zsidai Máté Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

4 12709 Kollár Kristóf Atomerőmű Sportegyesület 2001

5 11802 Horváth Márton Szentendrei Kajak-Kenu Sportegyesület 2000

6 12400 Zupkó Balázs Péter Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 2000

7 12501 Hodován Dávid Atomerőmű Sportegyesület 2001

Futam    8    2018.08.13    14:25    C1 Női ifjúsági 10 km    A Döntő

11 17399 Horányi Dóra Váci Kajak Kenu SE 2002

12 16546 Giesz Luca Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 2001

Futam    9    2018.08.14    09:00    K2 Férfi Felnőtt 30Km    A Döntő

1 6382 Aranyosi Gábor Merkapt - Mekler László Ifjúsági Turisztikai És Sport

Egyesület

1991

5292 Mészáros Márton Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 1992

2 6161 Boros Adrián Tolna Kajak-Kenu Sport Egyesület 1990

10028 Solti László Vasas Sport Club 1993

3 11351 Petró Erik FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés

Közhasznú Nonprofit Kft.

1998

6763 Máthé Krisztián Újpesti Torna Egylet 1994

4 11732 Györgyjakab Máté Újpesti Torna Egylet 1997

3113 Kulifai Tamás Újpesti Torna Egylet 1989

Futam    10    2018.08.14    09:03    K2 Női Felnőtt 26Km    A Döntő

6 796 Csay Renáta Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1977

7172 Czéllai-vörös Zsófia Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1995

7 8666 Mihalik Sára Anna MULTI Vízisport Sportegyesület 1996

9005 Kiszli Vanda Atomerőmű Sportegyesület 1993
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Futam    11    2018.08.14    09:06    C2 Férfi Felnőtt 26Km    A Döntő

1 9200 Koleszár Zoltán Atomerőmű Sportegyesület 1997

8790 Balla Levente Gellért Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1996

2 16343 Fejes Dániel Merkapt - Mekler László Ifjúsági Turisztikai És Sport

Egyesület

1999

11669 Simon Sebestyén Merkapt - Mekler László Ifjúsági Turisztikai És Sport

Egyesület

1999

3 12475 Laczó Dániel Békési Kajak-Kenu Club 1998

6756 Dóczé Ádám Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1992
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Futam    12    2018.08.14    13:00    K2 Férfi Ifjúsági 22Km    A Döntő

1 13241 Takács Zsigmond Graboplast Győri Vízisport Egyesület 2002

16509 Katona Márton Graboplast Győri Vízisport Egyesület 2002

2 13749 Bali Máté Tolna Kajak-Kenu Sport Egyesület 2002

14626 Ezer Dávid János Tolna Kajak-Kenu Sport Egyesület 2002

3 12623 Mercz Marcell Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2001

13607 Horváth Ádám Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

4 14879 Szabó Nándor Gödi Sportegyesület 2000

13360 Bíró Zsombor Gödi Sportegyesület 2000

5 16477 Sulok Bence Újpesti Torna Egylet 2001

15400 Magyar Nándor Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2001

6 13544 Redl András Vilmos Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2001

12812 Vékássy Bendegúz Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2001

7 13390 Péli Zalán Hármaspálya Sportegyesület 2002

13615 Tapaszti Bence Máté Sarkpont Kajak- Kenu és Quadratlon SE 2002

8 12770 Gergő Bálint FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés

Közhasznú Nonprofit Kft.

2000

12596 Radics Krisztián Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2000

9 11993 Szántói Szabó Tamás Vasas Sport Club 2000

12930 Szabó Dominik Vasas Sport Club 2000

10 12334 Chladny Zsolt Krisztián Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 2000

12284 Sárközy Ambrus Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2001

11 13000 Pyszny Zsombor Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2001

15557 Keresztes Kristóf Domonkos FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés

Közhasznú Nonprofit Kft.

2002

12 13217 Fejér Ádám Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2002

14177 Petró Vince Váci Kajak Kenu SE 2001

13 14171 Őry Zsombor Erős Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és

Szabadidősport Egy

2001

15110 Erdélyi Tamás Graboplast Győri Vízisport Egyesület 2001

14 15399 Magyar Levente Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2001

11907 Kovács Soma Kristóf Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2000
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Futam    13    2018.08.14    13:03    K1 Női Ifjúsági 18Km    A Döntő

1 12992 Fekete Csenge FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés

Közhasznú Nonprofit Kft.

2001

2 14388 Bartos Zsófia Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2001

3 13361 Fekete Dorina FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés

Közhasznú Nonprofit Kft.

2001

4 12304 Tófalvi Viktória Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

5 13314 Kovács Anna MULTI Vízisport Sportegyesület 2001

6 12292 Csikós Zsóka Szolnok Kajak-Kenu Klub 2001

7 13246 Csonka Eszter Lili Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 2002

8 13572 Pető Adél City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu Sportegyesület 2002

9 12625 Nagy Viktória Fruzsina Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

10 14176 Makrai Sára Váci Kajak Kenu SE 2001

Futam    14    2018.08.14    13:06    C2 Férfi Ifjúsági 18Km    A Döntő

1 12358 Zsidai Máté Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

16830 Tarsoly Bence Kende Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2002

2 12400 Zupkó Balázs Péter Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 2000

14296 Fajta Jordán Áron Váci Kajak Kenu SE 2000

3 12709 Kollár Kristóf Atomerőmű Sportegyesület 2001

12501 Hodován Dávid Atomerőmű Sportegyesület 2001
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